INDICAÇÃO Nº 272/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, a detetização dos bueiros da Av. Três Corações do bairro São João e, ainda, a intensificação do policiamento no bairro.

JUSTIFICATIVA

Moradores relatam que é necessário refazer a dedetização nos bueiros da avenida, pois a número de ratos cresceu. O policiamento tem sido, segundo moradores, insatisfatório, e a criminalidade constante.

Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2008.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE